СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 20.06.2011

№137
с.Ларьяк
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 19.05.2009г. №34 «Об установлении размера среднемесячного дохода и стоимости

подлежащего налогообложению имущества, в целях признания граждан малоимущими для предоставления им жилых помещений

по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»

Во исполнение статьи 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях реализации конституционного права граждан на жилище в виде предоставления жилого помещения по договору социального найма из муниципального жилищного фонда сельского поселения Ларьяк, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 19.05.2009 № 34 «Об установлении размера среднемесячного дохода и стоимости подлежащего налогообложению имущества, в целях признания граждан малоимущими для предоставления им жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда», следующие изменения и дополнения:

1.1.В пункт 1 решения совета депутатов сельского поселения Ларьяк словосочетание «минимальный прожиточный минимум» заменить на «полуторной величины прожиточного минимума».
2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Т.М.Ерохина).

3. Опубликовать решение в районной газете «Новости Приобья».

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова